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QUESTIONARIO PER CATALOGO |

DITTA TITOLARE DEL POSTEGGIO:

Organized by

U DITTA RAPPRESENTATA 1 MARCHIO U CASA MADRE STRANIERA / FILIALE ITALIANA

DA RESTITUIRE ALLA SEGRETERIA COMPILATO E FIRMATO ENTRO
IL 15 GENNAIO 2026 UNITAMENTE ALLA DOMANDA DI AMMISSIONE

VIA ENUMERO o e a e e e a e b e b h e e b e a e
CAP e CITTA

PROVINCIA L.

TELEFONO .ot

INTERNET .o

PER LA PUBBLICITA SUL CATALOGO BEVERTECH 2026 CONSULTARE IL LISTINO

Indicare la leftera alla quale desiderate essere inseriti in ordine alfabetico nell’elenco espositori (A - Z)

In qualita di partecipante al BEVERTECH 2026 la ditta sopra citata indica con il presente questionario e sotto la propria
esclusiva responsabilita i prodotti da essa fabbricati.

(VOCI MERCEOLOGICHE )

(SOTTOLINEARE MASSIMO 20 VOCI CHE RIGUARDANO LA DITTA ESPOSITRICE)

1 Accessori e componenti vari 31
2 32
3 33
4 34
5 35
6
7 36
8 37
9 38
10 39
11 40
12 Affrezzature per laggiunta dello
zucchero 4]
13 42
14 43
15 44
16 45
17 46
18
19 47
20 48
21 49
22 50
23 51
24
25 52
26
27 53
28 54
29 55
30 56

Coadiuvanti e prodotti per filtrazione

Concentratori di succhi frutta e
verdura

Contenitori di poliaccoppiato per
liquidi

Detergenti e disincrostanti (prodotfie

attrezzature)

Distributori automatici per liquidi e
impianti di mescita

Distributori automatici per tappi e

copsule
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57

58
59
60

61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Dosatori azoto per contenitori di
s’roccogg|o

Emulsionanti, enzimi, stabilizzanti,

chiarificanti

Estratti di frutta / verdura e base
vegetale




85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96

97

Generatori di gas (azoto, ozono, ecc.)

Gruppi automatici dilavaggio e
imbottigliamento

Impianti di produzione bevande e
succhi di frutta

Impianti diricevimento e
convogliamento (uva, frutta...)

Impianti e apparecchilavorazione
frutta

Impianti per il mantenimento della
temperatura

Impianti per il frattamento acqua
(filtrazione, addolcimento,

demineralizzazione)

Impianti per la produzione di bottiglie

in PET-PVC-PE

Linee complete per sterilizzazione,
riempimento e chiusura in asettico di
liquidi

Macchine per la scrematura (riduzione

del grosso)

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151

152

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

Miscelatori

Pavimentazioni, rivestimenti e sistemi di

drenaggio

Pouch - imballaggi flessibili per prodofti

quuidi

Prodotti per igiene e manutenzione
delle cantine e degli stabilimenti

Prodotti per manutenzione dei
macchinari

Produzione (liee e macchine) di
acque gossofe e mineroli

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

185

186
187
188

189
190
191
192
193

194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

209

Scatole in cartone

Smaltimento rifiuti (presse, frinciaraspi,
ecc.)e ricicloggio

Stabilizzanti conservanti per liquidi
alimentari

Trasportatori (per bottiglie, casse,
damigiane)

Trattamento acque discarico e di
vegefomone (attrezzature e prodotti)

Umidificatori e impianti di
umidificazione

Barrare i liquidi alimentari cui é rivolta I'attivita produttiva (specificare la percentuale in una o piU opzioni, il totale deve corrispondere al 100%)

U Acqua ... %

U Baby drinks ... %

O Latte /bevande a base dilatte....%

U Bevande analcoliche ....%
U Soft & energy drinks .....%

U Bevande non gasate
Q Sport drink

..... %

..... % U Bevande gasate .....%

O Succhi & Smothies .....%

VOCI AZIENDALI NON COMPRESE NELL'ELENCO DI CUI SOPRA O DIVERSE. La Segreteria si riserva di valutare I'opportunita di
inserire queste voci nella descrizione della produzione della ditta, nell'elenco alfabetico:

Luogo e data

(Timbro e firma)

AVVERTENZA - Qualora la ditta interessata non facesse pervenire il presente questionario, debitamente compilato, alla
Segreteria del BEVERTECH entro il termine stabilito, la Segreteria stessa provvedera a compilare d'ufficio il questionario
uvtilizzando in parte i dati risultanti dalla domanda di ammissione.



